pLU9F29, pertencente a frota do Fundo Municipal de Saúde, Fundo Mr'uricipal dc Educaçào c

lr'-rndo Municipal de Assistência Social do Município de Capela do Alto Alegre'

l,'undamentação Legal: ArL.TS Inciso ll da Lei n'14'13312021'

\/alor tlo Contrato: R$ 16.639,94 (Dezesseis mil seiscentos e trinta e nove reais e nove nta c cltlatro celltavos )'

i)ata da Assinatura: 30 de Agosto de2024.

\/igência: 29 de Agosto de 2025.

pr"aça Joaquim Machado, No 170, 1o Andar- Centro, Cep: 44645-000, Fone/fax: {75)3690'2222, E-mail:prefeituraciecapela@yahoo cotrr